锡房交付〔2024〕37号

[bookmark: _Hlk156566531]关于XDG-2018-16号地块A地块商业综合体及地库项目通过交付使用验收的通知

无锡圆融置业发展有限公司：
你公司《关于XDG-2018-16号地块A地块商业综合体及地库项目交付使用竣工验收的申请》收悉。
无锡圆融置业发展有限公司（建设单位）此次交付的项目名称为XDG-2018-16号地块A地块商业综合体及地库项目，地块编号为: XDG-2018-16号地块，交付范围为圆融商业广场。公安门牌号为：锡澄路262号。项目总建筑面积170557.04平方米（测绘报告面积）。其中商业用房建筑面积115418.95平方米；地下室建筑面积55105.29平方米。
该项目由江苏苏州地质工程勘察院勘察；启迪设计集团股份有限公司、苏州柯利达装饰股份有限公司、上海东大建筑设计研究院（集团）有限公司设计；中建八局第三建设有限公司、苏州苏明装饰股份有限公司施工；江苏建科工程咨询有限公司监理。现所申报的建设项目已全面竣工。
根据市规划、市政公用、绿化、质监、消防、公安、供电等单项验收合格的认定,经核查,该项目交付使用竣工验收申报材料齐全,符合《无锡市商品房交付使用管理办法》的相关规定,同意交付使用。
希做好各项交接工作,落实各项管理措施,确保业主的正常使用。

无锡市住房和城乡建设局
2024年12月19日